中國醫藥大學行政與學術單位最佳網站競賽辦法
宗旨： 

網站是現今世界各地溝通的一個重要媒介，也是在資訊時代傳遞訊息的主要管道之一。鑑此，本校各單位網站內容與提供之資訊即成為展現各學院系所意象與活動的窗口，且亦為傳達本校資訊的最前線。因此，為改善本校網站內容品質，以提升學校競爭力，特舉辦此一競賽以提升單位整體網站水平，豐富本校所呈現之活力特質。
主辦單位：
中國醫藥大學 

國際事務處

資訊中心
參加對象：
本校各單位
此競賽將分為兩組，分別為
1、 甲組 本校各學術單位（含通識教育中心）
2、 乙組 本校各行政單位與中心
評審標準：
	中文網站（50%）
	英文網站（50%）

	內容實用性與正確性
	網頁數量
	操作流暢度
	美工及
版面設計
	內容實用性與正確性
	網頁數量
	操作流暢度
	美工及
版面設計

	20%
	10%
	10%
	10%
	20%
	10%
	10%
	10%


由各單位一級主管組成評審委員進行評審，得獎名單將於評審結束後公佈於本校網站，並通知獲獎單位。

獎勵方式：
各類組將選出前三名，並由校長親自頒發獎狀給得獎單位，以供表揚。
第一名：獎金貳萬伍仟元及獎狀乙張
第二名：獎金壹萬伍仟元及獎狀乙張
第三名：獎金壹萬元及獎狀乙張
為獎勵各單位落實國際化，特設英文網頁優秀獎，針對各類組的英文網頁選出前三名（不可重複領取獎項）：

英文網頁優秀獎：每名獎金參仟元
審查時程：
評審委員將於此日期後上網審查各單位之網站，無須遞送任何稿件。
	審查時間
	101年6月1日至6月15日

	公告結果
	101年6月25日

	頒獎
	101年7月11日行政會議


聯絡人及聯絡方式：
國際事務處 林天慧小姐 （分機1613）
jessielin99@mail.cmu.eud.tw
資訊中心 王暐淨小姐（分機1592）
    yvonne@mail.cmu.edu.tw
